
※この開催案内は 10 月 2日に会員の皆様に郵送にてお送りしております。 

 

 

平成２５年１０月 1日 

理学部後援会会員各位 

千葉大学理学部後援会長 

齋藤 友博 

 

千葉大学理学部後援会秋季懇談会のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて平成２５年度理学部後援会秋季懇談会を下記により開催いたしますので、ご出席くだ

さいますようご案内申し上げます。 

 お手数ですが、「出欠連絡票」を同封の返信用封筒にて１０月１８日（金）までにお送り

くださいますようお願いいたします。                      敬具 

 

記 

 

１．期 日   平成２５年１１月２日（土） 

 受   付 １２時３０分～ 

 秋季懇談会 １３時００分～ 

 講      演 １３時２０分～ 

地球科学科  戸丸 仁 准教授 

メタンハイドレート：地球環境と資源科学からのアプローチ 

 学科別懇談  １４時００分～１５時００分 

 懇 親 会 １５時４０分～１６時４０分 

 

２．場 所  千葉大学自然科学系総合研究棟１ 大会議室 

（学科別懇談会は学科の指定する場所で行われます） 

 

３．最寄駅 ＪＲ総武線「西千葉駅」から徒歩約８分 

京成電鉄「みどり台駅」から徒歩約１５分 

 

４．問合先  千葉大学理学部学務係 

電話 ０４３－２９０－２８８０ 

 

当日は大学祭開催中で、構内は大変混雑が予想されます。お車での来学はご遠慮くださ

るようお願いいたします。 

                                                

(理学部からのお知らせ) 

理学部の現況をホームページでお知らせしていますのでご覧ください。 

［http://www.s.chiba-u.ac.jp］ 

 

 

http://www.s.chiba-u.ac.jp/

